πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που 
εκδόθηκε την 18.02.2025, σύμφωνα με την παρ. 2 του 

άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» και 
αφορά λαθρεμπορία διακοσίων δεκαπέντε (215) πακέ-
των τσιγάρων και τριάντα εννιά (39) πακέτων καπνού, 
που διαπιστώθηκε την 04.05.2018 στην Αθήνα (σχετ. η 
υπ’ αρ. 1016/8/35-α’/05.05.2018 μηνυτήρια αναφορά του 
Τμήματος Ασφαλείας Αιγάλεω) και δημοσιεύεται σύμφω-
να με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

[...]

πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που 
εκδόθηκε την 18.12.2024, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», αφορά 
λαθρεμπορία εκατόν είκοσι οκτώ (128) πακέτων τσιγά-
ρων, διαφόρων μαρκών, καθώς και 0,350kgr καπνού, ήτοι 
επτά (7) συσκευασιών των 50gr, μάρκας OLD HOLBORN, 
που διαπιστώθηκε την 11.05.2021 στο Χαλάνδρι Αττικής 
(σχετ. η υπό στοιχεία 1040/5/18-α’/12.05.2021 μηνυτή-

ρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Χαλανδρίου), και

[...]

σε βάρος του (επ.) BHATTI (ον) ALI HAMZA του JABBAR 
και της NIEGIM ή NIEGM, ΑΦΜ (οίκοθεν) 500049659, γεν. 
την 28.11.1998 ή 29.11.1998 ή 11.09.2002 στο Πακιστάν,  
ο οποίος έχει σημανθεί και ως HAMZA ALI του JABBAR 
και της NAJEEB, γεν. την 29.11.1998, αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ, 
πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για 
την παράνομη κατοχή 48 πακέτων τσιγάρων διαφόρων 
τύπων, των 20 τεμαχίων έκαστο, πράξη που χαρακτηρί-
ζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την 
έννοια των συνδυασμένων διατάξεων της παρ.

[...]

καν σε βάρος του (επ.) Shabaz (ον.) Javed του Shabaz,  
ΑΦΜ 174587494, Αρ. 692266/31-07-2019 Δελτίο Αιτού-

ντος Διεθνή Προστασίας που έχει σημανθεί και ως Akabal 
(επ.) Javed (ον.) του Muhammad Shabaz και της Parveen 
Bibi, αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων 
πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον αναλογικού ψηφιακού 
τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 60 πακέ-
των τσιγάρων διαφόρων τύπων, των 20 τεμαχίων έκαστο, 
και 5 συσκευασιών καπνού Old Holborn yellow, των 50 
γραμ. εκάστη, που δεν έφεραν ένσημες ταινίες, πράξη 
που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρε-